
XXV Campeonato de Orientação do Distrito Federal - Etapa única - Tradicional
1º RCG 4.12.2021

Clube de Orientação do Colégio Militar de Brasília

Anna Paula Simões Piekarski
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Brasília
Course : D Master B
Distance : 5400m
Time : 1:05:02 (12'03"/km)

2/4 O.K.

Full result on Webres
1. Eliane Vaz Pinto 1:01:41
3. Karla Maria Silva De Faria 1:27:51

1. 33 00:05:17 376m 14'03"/km
2. 62 00:03:39 00:08:56 443m 8'14"/km
3. 40 00:05:17 00:14:13 531m 9'57"/km
4. 38 00:05:13 00:19:26 168m 31'03"/km
5. 41 00:04:40 00:24:06 307m 15'12"/km
6. 58 00:03:25 00:27:31 220m 15'32"/km
7. 52 00:01:50 00:29:21 84m 21'50"/km
8. 60 00:03:29 00:32:50 216m 16'08"/km
9. 54 00:05:48 00:38:38 619m 9'22"/km

10. 56 00:05:01 00:43:39 429m 11'42"/km
11. 57 00:01:56 00:45:35 102m 18'57"/km
12. 39 00:04:59 00:50:34 338m 14'45"/km
13. 36 00:05:55 00:56:29 566m 10'27"/km
14. 32 00:05:38 01:02:07 536m 10'31"/km
15. 73 00:02:06 01:04:13 328m 6'24"/km
16. 999 00:00:49 01:05:02 254m 3'13"/km
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